

до Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів підприємств, організацій, установ, об'єднань територіальної громади міста Києва

(найменування суб'єкта управління)

Підприємство (повне найменування)	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА СПОРУД НА НИХ ГОЛОСІВСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА"	Код		Внесення змін до затвердженого фінансового плану	
		за ЄДРПОУ	03334894	основний ФП	V
Організаційно-правова форма	КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО	за КОПФГ	150	змінений ФП	
Суб'єкт управління		за СПОДУ			
Вид економічної діяльності	ДОПОМІЖНЕ ОБСЛУГОВУВАННЯ НАЗЕМНОГО ТРАНСПОРТУ	за КВЕД	52.21	змінений ФП	
Галузь					
Одиниця виміру, тис. грн (без десяткових знаків)					
Розмір державної частки у статутному капіталі					
Середньооблікова кількість штатних працівників					
Місцезнаходження	НАУКИ ПРОСП. 53				
Телефон				Стандарти звітності П(с)БОУ	V
Прізвище та власне ім'я керівника	ГОНЧАРОВ ВІТАЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ			Стандарти звітності МСФЗ	

[illegible]

(квартал, рік)

Основні фінансові показники

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік) наростаючим підсумком			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення +/-	Виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
I. Формування фінансових результатів							
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	1000	97 554	100 281	136 189	100 281	- 35 908	73,63
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	1010	87 473	88 726	125 174	88 726	- 36 448	70,88
Валовий прибуток/збиток	1020	10 081	11 555	11 015	11 555	540	104,90
Адміністративні витрати	1030	9 054	9 897	9 926	9 897	- 29	99,71
Витрати на збут	1060						
Інші операційні доходи, усього, в тому числі:	1070	1 275	1 955	2 350	1 955	- 395	83,19
одержані гранти та субсидії	1073						
дохід від операційної оренди активів	1074/1	29	33	27	33	6	122,22
Інші операційні витрати	1080	13 415	15 686	13 469	15 686	2 217	116,46
Фінансовий результат від операційної діяльності	1100	- 11 113	- 12 073	- 10 030	- 12 073	- 2 043	120,37
EBITDA	1310	1 591	2 058	2 150	2 058	- 92	95,72
Дохід від участі в капіталі	1110						
Втрати від участі в капіталі	1120						
Інші фінансові доходи	1130						
Фінансові витрати	1140						
Інші доходи, усього, в тому числі:	1150	12 100	13 600	11 475	13 600	2 125	118,52
дохід від безоплатно одержаних активів	1150/1	12 100	13 600	11 475	13 600	2 125	118,52
дохід від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу	1150/2						
курсові різниці	1151						

[illegible]

Найменування показника	Код рядка	Факт наростаючим підсумком з початку року		Звітний період (квартал, рік) наростаючим підсумком			
		минулий рік	поточний рік	план	факт	відхилення +/-	Виконання, %
1	2	3	4	5	6	7	8
Рентабельність EBITDA (EBITDA, рядок 1310 / чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), рядок 1000)x100%	5040						x
Коефіцієнт фінансової стійкості (власний капітал, рядок 6080 / (довгострокові зобов'язання, рядок 6030 + поточні зобов'язання, рядок 6040))	5050						x
Коефіцієнт зносу основних засобів (сума зносу, рядок 6003 / первісна вартість основних засобів, рядок 6002)	5060						x
V. Звіт про фінансовий стан							
Необоротні активи, усього, у тому числі:	6000	348 976	394 945	332 446	394 945	62 499	118,80
основні засоби	6001	348 493	394 563	332 046	394 563	62 517	118,83
первісна вартість	6002	551 576	615 944	551 537	615 944	64 407	111,68
знос	6003	203 083	221 381	219 491	221 381	1 890	100,86
Оборотні активи, усього, у тому числі:	6010	51 951	52 489	52 900	52 489	- 411	99,22
дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	6011	256	681	520	681	161	130,96
дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6012	26	25	25	25	0	100,00
гроші та їх еквіваленти	6013	10 651	15 415	7 350	15 415	8 065	209,73
Усього активи	6020	400 927	447 434	385 346	447 434	62 088	116,11
Довгострокові зобов'язання і забезпечення	6030						
Поточні зобов'язання і забезпечення, у тому числі:	6040	43 353	42 216	43 978	42 216	- 1 762	95,99
поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	6041	2 402	4 012	500	4 012	3 512	802,40
поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	6042	500	745	278	745	467	267,99
Усього зобов'язання і забезпечення	6050	43 353	42 216	43 978	42 216	- 1 762	95,99
У тому числі державні гранти і субсидії	6060						
У тому числі фінансові запозичення	6070						
Власний капітал	6080	357 574	405 218	347 284	405 218	57 934	116,68

[illegible]

